

### KEPUTUSAN KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA Nomor: W3-Mil01/11/KEP/I/2023

#### **Tentang**

# PENUNJUKAN TIM IMPLEMENTASI APLIKASI SISTEM INFORMASI PENELUSURAN PERKARA (SIPP)

#### KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

Menimbang

- : a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Aplikasi Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) di Pengadilan Militer III-12 Surabaya maka dipandang perlu untuk menunjuk Tim Aplikasi Sistem Informasi Penelusuran Perkara (SIPP) pada Pengadilan Militer III-12 Surabaya.
  - b. Bahwa para Pejabat Pengadilan Militer III-12 Surabaya yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas dan wewenang dimaksud.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik.
  - 2. Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 2-144/KMA/SK/VIII/2022 tanggal 30 Agustus 2022 tentang Standar Pelayanan Informasi Publik di Pengadilan.
  - 3. Surat Edaran Dirbinganismil Ditjen Badilmiltun MARI Nomor : 142/Djmt.2/SE/2/2016 tanggal 11 Februari 2016 tentang Pelaksanaan dan Implementasi Aplikasi SIPP di Lingkungan Peradilan Militer

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA TENTANG PENUNJUKKAN TIM APLIKASI SIPP PADA PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

Kesatu

: Menunjuk dan mengangkat nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini disamping tugas dan jabatannya sehari-hari untuk melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagaimana tersebut dalam kolom 4 Lampiran Keputusan ini.

Kedua

: Melaksanakan Keputusan ini dengan seksama dan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di Sidoarjo

Pada tanggal 20 Januari 2022

Kepala Pengadilan Militer III-12

Letnan Kolonel Chk NRP 11980058680275

anto. S

# PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

Lampiran: Keputusan Kepala Pengadilan Militer III-12

Nomor : W3-Mil01/ 11 /KEP/I/2023

Tanggal : 20 Januari 2023

# TIM IMPLEMENTASI APLIKASI SISTEM INFORMASI PENELUSURAN PERKARA (SIPP) PENGADILAN MILITER III-12 SURABAYA

No	Nama, Pangkat, NRP/NIP	Pengguna SIPP	Tugas dan Tanggungjawab	
1	2	3	4	
1	Sugeng Aryanto, S.H. Letkol Chk / 11980058680275	Kepala	Mengimput Data Penetapan Majelis Hakim maupun perubahannya.	
2	Kus Indrawati, S.H., M.H. Letkol Chk (K) /11980036240871			
3	Arif Sudibya, S.H. Letkol Chk / 11010036380878	Majelis Hakim	Menginput data Tapsid, Penundaan Jadwal Sidang, Tuntutan, Court Calender, Putusan.	
4	Musthofa, S.H., M.H. Mayor CHK / 607969			
5	Ujang Taryana, S.H., M.H. Mayor Chk / 636558			
6	Kholip, S.H. Kapten Sus / 519619	Panitera	Menginput Data Penetapan Panitera Pengganti	
7	Gigih Dayu Priambudi, S.H. Lettu Sus / 544097			
8	Rudianto, S.H. Peltu / 21960347440875		Mongingut data Pagundaan Jadwal	
9	Moh. Fauzan Peltu / 21960346110176	Panitera Pengganti	Menginput data Penundaan Jadwal Sidang, Tuntutan, Court Calender dan BAS.	
10	Faried Sunaryunan, S.H. Peltu / 21970306830676			
11	Suhendra Pelda / 21010150930781			
12	Slamet Pelda / 21020097980681			
13	Fransisca Angelia R, S.H. PNS III/a / 199106082019032009	Admin Meja II	Menginput data Perkara Upaya Hukum.	
14	Akhmad Aji Wibayu Serka / 21110095320492	Admin Meja I	Menginput data Berkas Perkara Kejahatan dan Pelanggaran.	
15	Safril Adi Husada, A.Md. PNS II/c / 198804262020121007	Super Admin	Bertanggung Jawab terhadap pemeliharaan system agar system berjalan sebagaimana mestinya.	

Kepala Pengadilan Militer III-12

Sugeng Aryanto, SH.
Letnan Kolonel Chk NRP 11980058680275